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SURAT TUGAS

No. 5067/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :

Nama : Dra. SAFITRI M , M.Si
No. Dosen / NIP : 5067 / 204060323

NIDN / NIDK : 0014085901
Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : TGS SEKTOR CATALINA BLOK AA6/43
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 PSI116 Statistik Psikologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

2 PSI116 Statistik Psikologi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 PSI207 Psikologi Sosial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

5 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 PSI116 Statistik Psikologi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.

NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Program Pengolahan Data Statistik (3 sks) Ruang : R714

Kode : PSI117 Kelas : KJ101 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si

Prodi : Psikologi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-9-23
09:30-12:00

Sabtu

23-9-23
09:30-12:00 Pendahuluan Pendahuluan 45

2
Sabtu

30-9-23
09:30-12:00

Sabtu

30-9-23
09:30-12:00 Pengenalan SPSS Pengenalan SPSS 41

3
Sabtu

7-10-23
09:30-12:00

Sabtu

7-10-23
09:30-12:00 Menggunakan program SPSS Menggunakan program SPSS 45

4
Sabtu

14-10-23
09:30-12:00

Sabtu

14-10-23
09:30-12:00 Statistika Deskritif dengan SPSS Statistika Deskritif dengan SPSS 45

5
Sabtu

21-10-23
09:30-12:00

Sabtu

21-10-23
09:30-12:00 Uji Asumsi Uji Asumsi 45

6
Sabtu

28-10-23
09:30-12:00

Sabtu

28-10-23
09:30-12:00 Uji beda rata-rata Uji beda rata-rata 41

7
Sabtu

4-11-23
09:30-12:00

Sabtu

4-11-23
09:30-12:00 0

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jur...

1 dari 2 11/02/2024, 21.27
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Program Pengolahan Data Statistik (3 sks) Ruang : R714

Kode : PSI117 Kelas : KJ101 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si

Prodi : Psikologi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

25-11-23
09:30-12:00

Sabtu

25-11-23
09:30-12:00 Analisis regresi Analisis regresi 39

9
Sabtu

2-12-23
09:30-12:00

Sabtu

2-12-23
09:30-12:00 Non parametrik Non parametrik 43

10
Sabtu

9-12-23
09:30-12:00

Sabtu

9-12-23
09:30-12:00 Validitas dan realibilitas Validitas dan realibilitas 38

11
Sabtu

16-12-23
09:30-12:00

Sabtu

16-12-23
09:30-12:00 Uji realibilitas satu kali ukur Uji realibilitas satu kali ukur 42

12
Sabtu

23-12-23
09:30-12:00

Sabtu

23-12-23
09:30-12:00 Data Penelitian IV dan DV Data Penelitian IV dan DV 42

13
Sabtu

6-1-24
09:30-12:00

Sabtu

6-1-24
09:30-12:00 Kuesioner IV dan DV Kuesioner IV dan DV 40

14
Sabtu

13-1-24
09:30-12:00

Sabtu

13-1-24
09:30-12:00 Membuat Norma Membuat Norma 39

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jur...
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Program Pengolahan Data Statistik Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si (5067)

Kode MK dan Seksi : PSI117 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R714)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. JEREMIA ARFIANTO 20190701245 H H H H H H H H A H H H A

2. ARIS WAHYUDIYANTO 20200701246 H H H H H H H H A H H A A

3. RIZA ADITYA MAHFUD 20210701223 H H H A H H H H H H H H A

4. STEVEN JAN 20210701301 H A H H H H H A H H H H H

5. DANYA ADINDA 20220701127 H H H H H H H H H H H H H

6. ALFAMIKI HANDIKA 20220701130 H A H H H H H H A A A I H

7. TASYA KHOIRUNNISA 20220701132 H H H H H H H H A H H H S

8. STEVEN KURNIAWAN 20220701135 H H H H H H H H H H H H H

9. SELLA ADE LIA 20220701136 H S H H H H H H H H H H H

10. LILIS FEBRIANI 20220701140 H I H H H I I H H A H A H

11. MISTA SARI 20220701142 H H H H H H H H H H H H H

12. DIANDRA PARAMITHA 20220701144 H H H H H H H H H H H H H

13. SHINDY CHAROLINE 20220701145 H H H A H H H H H H H H H

14. PRITA NURIKA ROFIANI S 20220701146 H H H H H H H H H H H H H

15. SITI ATIKOH 20220701148 H A A H H H H H H H H H A

16. FINA JULIANA 20220701214 H H H H H H H H H H H H A

17. MASYUNI 20220701232 H H H H H H H H H H H H H

18. MEGA FIGIANA GUMANTI 20220701233 H H H H H H H H H H H H H

19. NURUL FITRI ZAKIYAH 20220701234 H H H H H H I I H I H A H

20. TIYAR RIZKI OKTAVIAN HARTONO 20220701235 H H H H H H A H A H H H H

21. DWI SETYARINI 20220701237 H H H H H H H H H H H H H

22. TASYA CENDANA PATULAMIN 20220701238 H H H H H I H H A H H A H

23. MARITZA ANDINY HARYANTO 20220701241 I H H H H H H H H H H H H

24. SHANAZ MADINAH 20220701242 H H H H H H H H H H H H H

25. MUHAMAD BAYU MANTARA 20220701244 H H I H H H A H A H H A H

26. CYNTHIA CHANDRA 20220701252 H H H H H H H H H H H H H

27. RIRIEN SETYAWATI 20220701253 H H H H H H H H H H H H H

28. BRIGITTA MARIA KRISMAWAN 20220701254 H H H H H H H H H H H H H

29. KUNTUM MARSYAHRANI PRIYANTO 20220701264 H H H H H H H H H H H H H

30. MASYITHA NUR AFFIIFA 20220701266 H S H H H H H H H H H H H

31. DWI ARYANI MAHESA PUTRI 20220701268 H H H H H H H H H H H H H

32. MAYLA FAYZA 20220701271 H H H H H A H H H H H H A

33. ADELIA PARAMITHA 20220701273 H H H H H H H H H H H H H

34. OLIVIA TSINTANI SALSABILLA ARVEIZ 20220701300 H H H H H H I H H H H H H

35. ARDITA PRIATNI 20220701303 H H H H H H H H H H H H H

36. INDAH ARI RAHMATIKA 20220701314 H H H H H S H H H A H H H

37. YOCE GEASANTRI 20220701315 A H H H H H H H H H H H H

38. SITI AISAH 20220701317 H H H H H I H A I H H H H

39. CALLISTA IVANA MOGIE 20220701329 H H H H H H H H H H H H H

40. TURIYASTUTI 20220701330 H H H H H H H H H H S H H

41. IYEN BUNIARTY 20220701336 H H H H H I H H H H H H H

42. JILLY MIRANDA MONIAGA 20220701343 H H H H H H H H H H H H H

43. WULANDARI 20220701346 H H H H H H H H H H H H H

44. DITO DENNIS DEVIANO 20220701439 H H H H A H H H H H A H H

45. NADHILA QISTHINA 20220701445 H A H H H H A H H H A H H

46. NADZIRA SHAFA 20230701211 H H A H H H A A A A A A A

47. DJINDRISKA PUTRI SUPRAPTO 20230701252 H H H H S H S H H H H H H

48. MUNAWAR DWI CAHYO 20230701367 A H H A A A A A A A A A A

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isia...
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI117 Kelas : KJ101 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si

Matakuliah : Program Pengolahan Data Statistik

Prodi : Psikologi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi Tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20190701245 Jeremia Arfianto 84,62 60 73 80 72,36 3,00 B
2 20200701246 Aris Wahyudiyanto 76,92 50 80 50 61,69 2,00 C
3 20210701223 Riza Aditya Mahfud 84,62 60 73 45 61,86 2,00 C
4 20210701301 Steven Jan 84,62 80 77 85 81,06 4,00 A
5 20220701127 Danya Adinda 100 80 70 65 74,5 3,30 B+
6 20220701130 Alfamiki Handika 69,23 85 32,42 0,00 E
7 20220701132 Tasya Khoirunnisa 92,31 83 68 50 69,53 3,00 B
8 20220701135 Steven Kurniawan 100 80 60 50 67 2,70 B-
9 20220701136 Sella Ade Lia 100 82 80 50 73,6 3,00 B

10 20220701140 Lilis Febriani 84,62 80 45 50 60,96 2,00 C
11 20220701142 Mista Sari 100 60 74 55 66,7 2,70 B-
12 20220701144 Diandra Paramitha 100 50 67 55 61,6 2,00 C
13 20220701145 Shindy Charoline 92,31 60 63 60 64,13 2,30 C+
14 20220701146 Prita Nurika Rofiani S 100 80 85 85 85 4,00 A
15 20220701148 Siti Atikoh 76,92 60 75 65 67,69 2,70 B-
16 20220701214 Fina Juliana 92,31 86 73 60 74,93 3,30 B+
17 20220701232 Masyuni 100 80 86 80 83,8 4,00 A
18 20220701233 Mega Figiana Gumanti 100 80 71 85 80,8 4,00 A
19 20220701234 Nurul Fitri Zakiyah 92,31 60 60 45,23 1,00 D
20 20220701235 Tiyar Rizki Oktavian Hartono 84,62 85 60 50 66,96 2,70 B-
21 20220701237 Dwi Setyarini 100 83 95 93 91,3 4,00 A
22 20220701238 Tasya Cendana Patulamin 84,62 80 60 50,46 1,00 D
23 20220701241 Maritza Andiny Haryanto 100 50 73 45 60,4 2,00 C
24 20220701242 Shanaz Madinah 100 83 72 65 76 3,30 B+
25 20220701244 Muhamad Bayu Mantara 76,92 83 60 45 64,09 2,30 C+
26 20220701252 Cynthia Chandra 100 83 70 80 79,9 3,70 A-
27 20220701253 Ririen Setyawati 100 83 80 45 72,4 3,00 B
28 20220701254 Brigitta Maria Krismawan 100 80 90 85 86,5 4,00 A
29 20220701264 Kuntum Marsyahrani Priyanto 100 85 63 40 66,4 2,70 B-
30 20220701266 Masyitha Nur Affiifa 100 82 78 65 77,5 3,70 A-
31 20220701268 Dwi Aryani Mahesa Putri 100 83 68 70 76,3 3,30 B+
32 20220701271 Mayla Fayza 84,62 85 75 60 74,46 3,30 B+
33 20220701273 Adelia Paramitha 100 85 70 40 68,5 3,00 B
34 20220701300 Olivia Tsintani Salsabilla Arveiz 100 83 68 70 76,3 3,30 B+
35 20220701303 Ardita Priatni 100 82 75 90 84,1 4,00 A
36 20220701314 Indah Ari Rahmatika 92,31 83 73 56,03 1,00 D
37 20220701315 Yoce Geasantri 92,31 85 63 53,63 1,00 D
38 20220701317 Siti Aisah 92,31 60 73 50 64,13 2,30 C+
39 20220701329 Callista Ivana Mogie 100 83 100 85 90,4 4,00 A
40 20220701330 Turiyastuti 100 60 70 58 66,4 2,70 B-
41 20220701336 Iyen Buniarty 100 80 75 85 82 4,00 A
42 20220701343 Jilly Miranda Moniaga 100 65 69 45 63,7 2,30 C+
43 20220701346 Wulandari 100 85 73 65 76,9 3,30 B+
44 20220701439 Dito Dennis Deviano 84,62 60 73 40 60,36 2,00 C
45 20220701445 Nadhila Qisthina 76,92 60 68 47 60,19 2,00 C
46 20230701211 Nadzira Shafa 38,46 50 73 40,75 0,00 E
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI117 Kelas : KJ101 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si

Matakuliah : Program Pengolahan Data Statistik

Prodi : Psikologi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi Tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

47 20230701252 Djindriska Putri Suprapto 100 80 73 90 82,9 4,00 A
48 20230701367 Munawar Dwi Cahyo 15,38 1,54 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi Dra. SAFITRI M , M.Si

NIP. 215020571 NIP. 5067
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